

---

# **GOLDEN FOODS ApS**

**CVR-nr.: 32946585**

Nyager 4  
2605 Brøndby

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/07/2025**

---

**Robby Chanpreet Sing Karla**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

GOLDEN FOODS ApS

Nyager 4

2605 Brøndby

e-mailadresse: info@goldenfoods.dk

CVR-nr.: 32946585

Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

**Revisor**

Broernes Revision, Reg Revisorer V/Morten Rosenqvist

Borgbjergsvej 30, 2

2450 København SV

DK Danmark

CVR-nr.: 14310533

P-enhed: 1009233292

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive virksomhed med engroshandel med fødevarer til restaurationer og specialforretninger.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på kr. 841.952, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 10.698.758.

Ledelsen anser de opnåede resultater for tilfredsstillende, og der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2024.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>6.346.448</b>	<b>7.032.752</b>
Personaleomkostninger	1	-3.764.402	-2.651.289
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.193.542	-978.920
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.388.504</b>	<b>3.402.543</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-174.573	-226.499
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.213.931</b>	<b>3.176.044</b>
Skat af årets resultat	3	-371.979	-836.694
<b>Årets resultat</b>		<b>841.952</b>	<b>2.339.350</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		841.952	2.339.350
<b>I alt</b>		<b>841.952</b>	<b>2.339.350</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	507.407
Indretning af lejede lokaler		2.081.500	1.195.452
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5</b>	<b>2.081.500</b>	<b>1.702.859</b>
Deposita		975.520	926.520
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>975.520</b>	<b>926.520</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.057.020</b>	<b>2.629.379</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		6.543.389	6.543.389
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>6.543.389</b>	<b>6.543.389</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.327.286	3.574.510
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.749.988	4.749.988
Periodeafgrænsningsposter		60.000	60.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>8.137.274</b>	<b>8.384.498</b>
Likvide beholdninger		7.166	22.800
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>14.687.829</b>	<b>14.950.687</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>17.744.849</b>	<b>17.580.066</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		10.618.758	9.776.805
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>10.698.758</b>	<b>9.856.805</b>
Gæld til banker		64.448	153.769
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>64.448</b>	<b>153.769</b>
Gæld til banker		1.094.957	478.956
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.081.928	4.828.982
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.177.267	266.323
Skyldig selskabsskat		371.979	1.105.944
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.255.512	889.287
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.981.643</b>	<b>7.569.492</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.046.091</b>	<b>7.723.261</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>17.744.849</b>	<b>17.580.066</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	9.776.806	9.856.806
Årets resultat		841.952	841.952
Egenkapital, ultimo	80.000	10.618.758	10.698.758

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	3.708.777	2.618.818
Andre omkostninger til social sikring	55.148	32.471
Lønrefusion	-14.244	0
Øvrige personaleomkostninger	14.721	0
	<b>3.764.402</b>	<b>2.651.289</b>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Indretning af lejede lokaler	686.135	371.698
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	507.407	607.222
	<b>1.193.542</b>	<b>978.920</b>

### 3. Skat af årets resultat

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	371.979	836.694
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>371.979</b>	<b>836.694</b>

### 4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Goodwill.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	180.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>180.000</b>
Af- og nedskrivning primo	180.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>180.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.858.490	3.036.110
Tilgang	1.572.183	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.430.673</b>	<b>3.036.110</b>
Af- og nedskrivning primo	663.038	2.528.703
Årets afskrivning	686.135	507.407
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>1.349.173</b>	<b>3.036.110</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.081.500</b>	<b>0</b>

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Double Diamond Group Holding ApS. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med modervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter og royalties indenfor sambeskatningen.

## 7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for selskabets bankengagement er der af den reelle ejer afgivet selvskyldnerkaution og pant i dennes private ejendom.

## 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

5